
KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby POLNÍ CESTA VC7 v k. ú. ZÁBORNÁ_akt JKSO

EČO

Místo Záborná (Polná)

IČO DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

31. 5. 2024 CZ-CPA

 Měrné a účelové jednotky

 Počet  Náklady / 1 m.j.  Počet  Náklady / 1 m.j.  Počet  Náklady / 1 m.j.

 Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 1 412 177,24 8 Práce přesčas 0,00 13 0,00

2 Montáž 8 653 713,53 9 Bez pevné podl. 0,00 14 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 610 400,23

7 ZRN (ř. 10 065 890,77 12 DN (ř. 8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 610 400,23

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 10 676 291,00
DPH % Základ daně DPH celkem
 snížená 12,0 0,00 0,00
 základní 21,0 10 676 291,00 2 242 021,11

Cena s DPH 12 918 312,11

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

  Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: POLNÍ CESTA VC7 v k. ú. ZÁBORNÁ_akt

Objednatel:
Zhotovitel: Zpracoval: 
Místo: Záborná (Polná) Datum: 31. 5. 2024

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH Ostatní ZRN HZS VRN KČ

2022-00002
2 POLNÍ CESTA VC7 v k. ú. ZÁBORNÁ_akt 10 676 291,00 0,00 2 242 021,11 12 918 312,11 0,00 10 065 890,77 0,00 610 400,23 0,00
SO 000     VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 610 400,23 0,00 128 184,05 738 584,28 0,00 0,00 0,00 610 400,23 0,00
SO 101     Polní cesta 9 809 812,48 0,00 2 060 060,62 11 869 873,10 0,00 9 809 812,48 0,00 0,00 0,00
SO 001     Kácení 56 107,00 0,00 11 782,47 67 889,47 0,00 56 107,00 0,00 0,00 0,00
SO 101.1     Sadové úpravy 199 971,29 0,00 41 993,97 241 965,26 0,00 199 971,29 0,00 0,00 0,00

Celkem 10676291,00 0,00 2242021,11 12918312,11 0,00 10065890,77 0,00 610400,23 0,00

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   POLNÍ CESTA VC7 v k. ú. ZÁBORNÁ_akt
Objekt:   VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Datum:   31. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 610 400,23 610 400,23 0,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 319 200,23 319 200,23 0,000
1 R 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení kpl 1,000 5 600,23 0,00 5 600,23 5 600,23 0,000 0,000
2 R 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 89 600,00 0,00 89 600,00 89 600,00 0,000 0,000
3 R 012303000 Geodetické práce po výstavbě kpl 1,000 134 400,00 0,00 134 400,00 134 400,00 0,000 0,000
4 R 013002000 Projektové práce kpl 1,000 89 600,00 0,00 89 600,00 89 600,00 0,000 0,000

VRN3 Zařízení staveniště 0,00 100 800,00 100 800,00 0,000
5 R 032002000 Vybavení staveniště kpl 1,000 56 000,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,000 0,000
6 R 034002000 Zabezpečení staveniště kpl 1,000 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,000 0,000
7 R 039002000 Zrušení zařízení staveniště kpl 1,000 16 800,00 0,00 16 800,00 16 800,00 0,000 0,000

VRN4 Inženýrská činnost 0,00 100 800,00 100 800,00 0,000
8 R 043103000 Zkoušky bez rozlišení kpl 1,000 100 800,00 0,00 100 800,00 100 800,00 0,000 0,000

VRN7 Provozní vlivy 0,00 56 000,00 56 000,00 0,000
9 R 072002000 Silniční provoz kpl 1,000 56 000,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,000 0,000

VRN9 Ostatní náklady 0,00 33 600,00 33 600,00 0,000
10 R 091504000 Náklady související s publikační činností kpl 1,000 33 600,00 0,00 33 600,00 33 600,00 0,000 0,000

Celkem 0,00 610 400,23 610 400,23 0,000

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   POLNÍ CESTA VC7 v k. ú. ZÁBORNÁ_akt
Objekt:   Kácení

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Záborná (Polná) Datum:   31. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 56 107,00 56 107,00 0,000

1 Zemní práce 0,00 56 107,00 56 107,00 0,000

3 R 111251102

Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru
kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při
celkové ploše přes 100 do 500 m2 m2 175,000 28,00 0,00 4 900,00 4 900,00 0,000 0,000

6 R 112251101
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním
průměru přes 100 do 300 mm kus 102,000 262,00 0,00 26 724,00 26 724,00 0,000 0,000

7 R 112251102
Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním
průměru přes 300 do 500 mm kus 6,000 900,00 0,00 5 400,00 5 400,00 0,000 0,000

12 R 162201421-R

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou na vzdálenost dle dispozic zhotovitele pařezů
kmenů, průměru přes 100 do 300 mm kus 102,000 69,00 0,00 7 038,00 7 038,00 0,000 0,000

13 R 162201422-R

Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením,
složením a dopravou na vzdálenost dle dispozic zhotovitele pařezů
kmenů, průměru přes 300 do 500 mm kus 6,000 520,00 0,00 3 120,00 3 120,00 0,000 0,000

14 R 162301501-R
Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm
na vzdálenost dle dispozic zhotovitele m2 175,000 51,00 0,00 8 925,00 8 925,00 0,000 0,000

Celkem 0,00 56 107,00 56 107,00 0,000

   Strana 1  z 1
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   POLNÍ CESTA VC7 v k. ú. ZÁBORNÁ_akt
Objekt:   Polní cesta

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Záborná (Polná) Datum:   31. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 252 712,44 8 557 100,04 9 809 812,48 8 102,434

1 Zemní práce 78 114,80 1 441 156,08 1 519 270,88 127,365
1 R 111301111 Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše m2 2 800,000 13,00 0,00 36 400,00 36 400,00 0,000 0,000
2 R 121111201 Odstranění lesní hrabanky pro jakoukoliv tloušťku vrstvy m2 300,000 27,00 0,00 8 100,00 8 100,00 0,000 0,000

"lesní hrabanka" 300 300,000
Součet 300,000

3 R 122151404-R1

Vykopávky zeminy v zemnících na suchu strojně zapažených i
nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do
500 m3 m3 464,000 50,00 0,00 23 200,00 23 200,00 0,000 0,000
"násyp" 154,4 154,400
"zásyp zemní krajnice" 309,6 309,600
Součet 464,000

4 R 122151404-R2

Vykopávky ornice v zemnících na suchu strojně zapažených i
nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do
500 m3 m3 174,000 50,00 0,00 8 700,00 8 700,00 0,000 0,000
"ornice" 1160*0,15 174,000
Součet 174,000

5 R 122452206
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v
hornině třídy těžitelnosti II přes 1 000 do 5 000 m3 m3 2 754,250 52,00 0,00 143 221,00 143 221,00 0,000 0,000

6 R 132151104

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 1 a 2 přes 100 m3 m3 340,972 162,00 0,00 55 237,46 55 237,46 0,000 0,000
"výkop rýhy pro trativod" 264,772 264,772
"Výkop rýhy pro potrubí propustku" 11,7 11,700
"vsakovací jámy a průlehy"64,5 64,500
Součet 340,972

   Strana 1  z 8
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   POLNÍ CESTA VC7 v k. ú. ZÁBORNÁ_akt
Objekt:   Polní cesta

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Záborná (Polná) Datum:   31. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

7 R 132154202

Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3 m3 33,150 362,00 0,00 12 000,30 12 000,30 0,000 0,000
"výkop rýhy pro kanalizaci" 33,15 33,150
Součet 33,150

8 R 151201111

Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s
uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu zátažné,
hloubky do 2 m m2 61,200 42,00 0,00 2 570,40 2 570,40 0,000 0,000
"kanalizace" 25,5*1,2*2 61,200
Součet 61,200

9 R 151202101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh při překopech inženýrských sítí
plochy do 20 m2 pro jakoukoliv mezerovitost zátažné, hloubky do 2 m m2 61,200 277,00 0,00 16 952,40 16 952,40 0,003 0,192
"kanalizace" 25,5*1,2*2 61,200
Součet 61,200

10 R 162702111-R
Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost dle dispozic
zhotovitele m2 2 800,000 40,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,000 0,000

11 R 162751117-R

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost dle
dispozic zhotovitele m3 3 173,372 208,00 0,00 660 061,38 660 061,38 0,000 0,000
"odkopávky" 2754,25 2 754,250
"výkop trativod" 264,772 264,772
"Výkop rýhy pro potrubí propustku" 11,7 11,700
"vsakovací jámy a průlehy" 64,5 64,500
"výkop rýhy pro kanalizaci" 33,15 33,150
"lesní hrabanka" 45 45,000
Součet 3 173,372

12 R 167151111

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny
strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I,
skupiny 1 až 3 m3 3 173,372 6,00 0,00 19 040,23 19 040,23 0,000 0,000
"odkopávky" 2754,25 2 754,250

   Strana 2  z 8
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   POLNÍ CESTA VC7 v k. ú. ZÁBORNÁ_akt
Objekt:   Polní cesta

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Záborná (Polná) Datum:   31. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

"výkop trativod" 264,772 264,772
"Výkop rýhy pro potrubí propustku" 11,7 11,700
"vsakovací jámy a průlehy" 64,5 64,500
"výkop rýhy pro kanalizaci" 33,15 33,150
"lesní hrabanka" 45 45,000
Součet 3 173,372

13 R 171152101

Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště
s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a
uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných m3 154,000 38,00 0,00 5 852,00 5 852,00 0,000 0,000

14 R 171251201
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s
upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru m3 2 989,372 17,00 0,00 50 819,32 50 819,32 0,000 0,000
"odkopávky" 2754,25 2 754,250
"výkop trativod" 264,772 264,772
"Výkop rýhy pro potrubí propustku" 11,7 11,700
"vsakovací jámy a průlehy" 64,5 64,500
"výkop rýhy pro kanalizaci" 33,15 33,150
"drny" 2800*0,1 280,000
"lesní hrabanka" 45 45,000
Mezisoučet 3 453,372
"odpočet - násyp" -154,4 -154,400
"odpočet - zásyp zemní krajnice" - 309,6 -309,600
Součet 2 989,372

15 R 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto
vykopávkách m3 47,975 127,00 0,00 6 092,83 6 092,83 0,000 0,000
"zásyp rýhy kanalizace - kamenivo fr. 0/63" 16,575 16,575
"vsakovací jámy a průlehy - kamenivo fr. 32/63" 23,5 23,500
"vsakovací jámy a průlehy - zemina" 7,9 7,900
Součet 47,975

16 58343959 kamenivo drcené hrubé frakce 32/63 t 94,000 616,00 57 904,00 0,00 57 904,00 1,000 94,000
   Strana 3  z 8

Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   POLNÍ CESTA VC7 v k. ú. ZÁBORNÁ_akt
Objekt:   Polní cesta

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Záborná (Polná) Datum:   31. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

"vsakovací jámy a průlehy - kamenivo fr. 32/63" 23,5*2 47,000
Součet 47,000
47 * 2 " Přepočtené koeficientem množství 94,000

17 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 33,150 504,00 16 707,60 0,00 16 707,60 1,000 33,150
"zásyp rýhy kanalizace - kamenivo fr. 0/63" 16,575*2 33,150
Součet 33,150

18 R 181152302
Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo
skalních se zhutněním m2 7 312,280 17,00 0,00 124 308,76 124 308,76 0,000 0,000

19 R 181411132
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2
výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2 m2 1 160,000 18,00 0,00 20 880,00 20 880,00 0,000 0,000

20 00572410 osivo směs travní parková kg 23,200 151,00 3 503,20 0,00 3 503,20 0,001 0,023
1160 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství 23,200

21 R 182251101

Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s
potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv
hornině m2 1 160,000 36,00 0,00 41 760,00 41 760,00 0,000 0,000

22 R 182351023
Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 strojně při
souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 1 160,000 81,00 0,00 93 960,00 93 960,00 0,000 0,000

2 Zakládání 0,00 520 512,00 520 512,00 399,104

23 R 212752501

Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se
zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném
výkopu trubka korugovaná PP SN 8 celoperforovaná 360° DN 150 m 1 431,200 360,00 0,00 515 232,00 515 232,00 0,278 398,503
"trativod" 1431,2 1 431,200
Součet 1 431,200

24 R 274313711-R Betonový práh z betonu tř. C 20/25 XF1 m3 0,240 22 000,00 0,00 5 280,00 5 280,00 2,502 0,600
0,4*0,5*1,2 0,240
Součet 0,240

4 Vodorovné konstrukce 0,00 41 432,16 41 432,16 44,511

   Strana 4  z 8
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   POLNÍ CESTA VC7 v k. ú. ZÁBORNÁ_akt
Objekt:   Polní cesta

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Záborná (Polná) Datum:   31. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

25 R 451572111_R
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z
lomové prosívky fr.0/2 m3 23,541 1 760,00 0,00 41 432,16 41 432,16 1,891 44,511
"lože pod potrubí kanalizace - lomová prosívka fr. 0/2" 14,025 14,025
"lože pod potrubí propustku - lomová prosívka fr. 0/2" 9,516 9,516
Součet 23,541

5 Komunikace pozemní 1 074 817,09 6 060 543,12 7 135 360,21 7 480,605

26 R 561081121

Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem,
cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s
rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou
plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 450 do
500 mm m2 7 312,280 55,00 0,00 402 175,40 402 175,40 0,000 0,000

27 58591050
pojivo hydraulické pro podkladní vrstvy zeminy mrazu a síranům
odolné t 394,863 2 722,00 1 074 817,09 0,00 1 074 817,09 1,000 394,863

28 R 564851111
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes
100 m2, po zhutnění tl. 150 mm m2 6 337,305 134,00 0,00 849 198,87 849 198,87 0,345 2 186,370
"planimetrováno ze situace" 6337,305 6 337,305
Součet 6 337,305

29 R 564851112
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes
100 m2, po zhutnění tl. 160 mm m2 7 312,275 143,00 0,00 1 045 655,33 1 045 655,33 0,368 2 690,917
"planimetrováno ze situace" 7312,275 7 312,275
Součet 7 312,275

30 R 565155111

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo
střednězrnné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes
1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm m2 5 741,490 341,00 0,00 1 957 848,09 1 957 848,09 0,185 1 060,051
"planimetrováno ze situace" 5741,49 5 741,490
Součet 5 741,490

31 R 569851111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a
zhutněním, po zhutnění štěrkodrtí tl. 150 mm m2 1 548,000 128,00 0,00 198 144,00 198 144,00 0,345 534,060
"zpevnění krajnic" 1548*0,5*2 1 548,000
Součet 1 548,000

   Strana 5  z 8
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   POLNÍ CESTA VC7 v k. ú. ZÁBORNÁ_akt
Objekt:   Polní cesta

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Záborná (Polná) Datum:   31. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

32 R 569903311 Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním m3 309,600 213,00 0,00 65 944,80 65 944,80 0,000 0,000
"Zásyp zemní krajnice - nenamrzavá zemina" 2*0,1*1548 309,600
Součet 309,600

33 R 573111112
Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v
množství 1,00 kg/m2 m2 6 337,305 16,00 0,00 101 396,88 101 396,88 0,006 38,087
"planimetrováno ze situace" 6337,305 6 337,305

34 R 573231108
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v
množství 0,50 kg/m2 m2 5 741,490 15,00 0,00 86 122,35 86 122,35 0,001 2,928
"planimetrováno ze situace" 5741,49 5 741,490
Součet 5 741,490

35 R 577134111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se
zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po
zhutnění tl. 40 mm m2 5 416,500 214,00 0,00 1 159 131,00 1 159 131,00 0,104 561,854
"planimetrováno ze situace" 5416,5 5 416,500
Součet 5 416,500

36 R 594511113

Kladení dlažby z lomového kamene lomařsky upraveného v ploše
vodorovné nebo ve sklonu na plocho tl. do 250 mm, bez vyplnění
spár, s provedením lože tl. 50 mm z betonu m2 6,000 1 620,00 0,00 9 720,00 9 720,00 0,134 0,804

37 R 597361111-R Svodnice ocelová světlost 100x100 mm kotvená do betonu m 99,200 1 867,00 0,00 185 206,40 185 206,40 0,108 10,670

8 Trubní vedení 99 780,55 39 973,70 139 754,25 2,148

38 R 871360330
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého
plnostěnného SN 16 DN 250 m 25,500 115,00 0,00 2 932,50 2 932,50 0,000 0,001

39 28617096 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x6000mm SN16 m 25,883 1 546,00 40 015,12 0,00 40 015,12 0,008 0,208
25,5 * 1,015 " Přepočtené koeficientem množství 25,883

40 R 871420330_R
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého
plnostěnného SN 16 DN 600 m 7,800 154,00 0,00 1 201,20 1 201,20 0,000 0,000

41 28617099_R trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 600x6000mm SN16 m 7,917 7 549,00 59 765,43 0,00 59 765,43 0,032 0,253
7,8 * 1,015 " Přepočtené koeficientem množství 7,917

   Strana 6  z 8
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   POLNÍ CESTA VC7 v k. ú. ZÁBORNÁ_akt
Objekt:   Polní cesta

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Záborná (Polná) Datum:   31. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

42 R 894211121_R
Šachty kanalizační z prostého betonu výšky vstupu do 1,50 m
kruhové s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN 250
nebo 300

kpl 1,000 35 840,00 0,00 35 840,00 35 840,00 1,686 1,686

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 195 138,96 195 138,96 48,702

43 R 919413111-R
Vtoková jímka propustku z betonu prostého tř. C 30/37 XF4+XD3,
propustku z trub DN do 800 mm kus 1,000 38 088,00 0,00 38 088,00 38 088,00 9,226 9,226

44 R 919413211-R
Vtoková jímka s mříží z betonu prostého tř. C 30/37 XF4+XD3,
přepad vsakovacího průlehu kus 1,000 45 828,00 0,00 45 828,00 45 828,00 21,514 21,514

45 R 919441221
Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro
propustek z trub DN 600 až 800 mm kus 1,000 31 362,00 0,00 31 362,00 31 362,00 16,751 16,751

46 R 919726122
Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná
hmotnost přes 200 do 300 g/m2 m2 2 576,160 31,00 0,00 79 860,96 79 860,96 0,000 1,211
"geotextilie" 2576,16 2 576,160
Součet 2 576,160

997 Přesun sutě 0,00 242 139,15 242 139,15 0,000

47 R 997221873

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod
kódem 17 05 04 t 5 380,870 45,00 0,00 242 139,15 242 139,15 0,000 0,000
"odkopávky" 2754,25 2 754,250
"výkop trativod" 264,772 264,772
"Výkop rýhy pro potrubí propustku" 11,7 11,700
"vsakovací jámy a průlehy" 64,5 64,500
"výkop rýhy pro kanalizaci" 33,15 33,150
"drny" 2800*0,1 280,000
"lesní hrabanka" 45 45,000
Mezisoučet 3 453,372
"odpočet - násyp" -154,4 -154,400
"odpočet - zásyp zemní krajnice" - 309,6 -309,600
Součet 2 989,372

   Strana 7  z 8
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   POLNÍ CESTA VC7 v k. ú. ZÁBORNÁ_akt
Objekt:   Polní cesta

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Záborná (Polná) Datum:   31. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

2989,372 * 1,8 " Přepočtené koeficientem množství 5 380,870

998 Přesun hmot 0,00 16 204,87 16 204,87 0,000

48 R 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým
betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost dle dispozic
zhotovitele t 8 102,434 2,00 0,00 16 204,87 16 204,87 0,000 0,000

Celkem 1 252 712,44 8 557 100,04 9 809 812,48 8 102,434

   Strana 8  z 8
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   POLNÍ CESTA VC7 v k. ú. ZÁBORNÁ_akt
Objekt:   Sadové úpravy

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Záborná (Polná) Datum:   31. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 159 464,80 40 506,49 199 971,29 12,512

1 Zemní práce 159 464,80 31 147,51 190 612,31 12,512

1 R 183101215

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou
půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do
0,40 m3 kus 14,000 422,00 0,00 5 908,00 5 908,00 0,000 0,000

2 10321100 zahradní substrát pro výsadbu VL m3 2,800 1 467,00 4 107,60 0,00 4 107,60 0,220 0,616
0,4*14*0,5 2,800
Součet 2,800

3 R 184102114
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v
rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm kus 14,000 253,00 0,00 3 542,00 3 542,00 0,000 0,000

4 02650430-R jabloň domácí kus 3,000 952,00 2 856,00 0,00 2 856,00 0,002 0,007
5 02650300-R javor klen kus 2,000 2 300,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,000 0,000
6 02650360-R dub zimní kus 6,000 2 900,00 17 400,00 0,00 17 400,00 0,027 0,162
7 02640445-R buk lesní kus 3,000 2 300,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,040 0,120

8 R 184103811
Výsadba keřů bez balu výšky do 1 m se zřízením zářezů na svahu
přes 1:5 do 1:2 při vzdálenosti zářezu do 1,0 m m2 41,000 141,00 0,00 5 781,00 5 781,00 0,000 0,014
"růže" 30 30,000
"bez černý" 11 11,000
Součet 41,000

9 02652024-R růže /Rosa/ m2 30,000 358,00 10 740,00 0,00 10 740,00 0,001 0,030
10 02652025-R bez černý m2 11,000 280,00 3 080,00 0,00 3 080,00 0,003 0,033
11 R 184215133 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus 14,000 180,00 0,00 2 520,00 2 520,00 0,000 0,001
12 60591257 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus 42,000 186,00 7 812,00 0,00 7 812,00 0,007 0,298

14*3 42,000
Součet 42,000

13 6059125R příčka z půlené kulatiny D 8cm dl 0,6m kus 42,000 179,00 7 518,00 0,00 7 518,00 0,004 0,149
14*3 42,000

   Strana 1  z 3
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   POLNÍ CESTA VC7 v k. ú. ZÁBORNÁ_akt
Objekt:   Sadové úpravy

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Záborná (Polná) Datum:   31. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

Součet 42,000
14 3132480R úvazek (2m/ks) m 28,000 224,00 6 272,00 0,00 6 272,00 0,001 0,034

14*2 28,000
Součet 28,000

15 R 184501131
Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou
vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 28,000 228,00 0,00 6 384,00 6 384,00 0,001 0,019
14*2 28,000
Součet 28,000

16 R 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do
1:5, pletivem, výšky do 2 m kus 14,000 154,00 0,00 2 156,00 2 156,00 0,002 0,029
"stromy" 14 14,000
Součet 14,000

17 R 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v
rovině nebo na svahu do 1:5 m2 55,000 24,00 0,00 1 320,00 1 320,00 0,000 0,000

18 10391100 kůra mulčovací VL m3 55,000 1 600,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,200 11,000
1*1*14 14,000
30 30,000
11 11,000
Součet 55,000

19 R 185802114
Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým
hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám t 0,002 27 456,00 0,00 54,91 54,91 0,000 0,000
5*10*14/1000/1000 0,001
2*10*41/1000/1000 0,001
Součet 0,002

20 2519115-R umělé hnojivo tablety, 5x10g/strom tabl. 0,001 89 600,00 89,60 0,00 89,60 0,001 0,000
5*10*14/1000/1000 0,001
Součet 0,001

21 25111111-R umělé hnojivo tablety, 2x10g/keř kg 0,001 89 600,00 89,60 0,00 89,60 0,001 0,000
2*10*41/1000/1000 0,001

   Strana 2  z 3
Zpracováno systémem KROS 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba:   POLNÍ CESTA VC7 v k. ú. ZÁBORNÁ_akt
Objekt:   Sadové úpravy

Objednatel:   
Zhotovitel:   Zpracoval:   
Místo:   Záborná (Polná) Datum:   31. 5. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem Hmotnost Hmotnost

celkem

Součet 0,001
22 R 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 5,440 416,00 0,00 2 263,04 2 263,04 0,000 0,000

"100l/ks sazenice stromu" 14*100/1000 1,400
"20l/ks sazenice keřů" (180+22)*20/1000 4,040
Součet 5,440

23 R 18585112R Dovoz vody pro zálivku rostlin m3 5,440 224,00 0,00 1 218,56 1 218,56 0,000 0,000
"100l/ks sazenice stromu" 14*100/1000 1,400
"20l/ks sazenice keřů" (180+22)*20/1000 4,040
Součet 5,440

998 Přesun hmot 0,00 9 358,98 9 358,98 0,000

24 R 998231311-R
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně dle
dispozic zhotovitele t 12,512 748,00 0,00 9 358,98 9 358,98 0,000 0,000

Celkem 159 464,80 40 506,49 199 971,29 12,512

   Strana 3  z 3
Zpracováno systémem KROS 4


